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Ceccato Olindo SPLE8
Elektromos fahasité 8 t hasitéerdével (230 V)

Paraméterek
Név
Meghajtés
Teljesitmény
Aramsziikséglet
Hasitéerd
Vagasi atméré
Vagasi magassag
Munkaasztal
Saly
Méretek

Meghajtés

Leiras

Egység

electromotor

2,2 kw

230V

8 ton

540 mm

540 mm

390 x 300 mm

111 kg

800 x 540 x 1070 mm

electromotor

A cég székhelye

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ertékesités
+36 30 448 7094
info@agrohof.com

https://agrohof.hu/sku/c04-0377

Az SPLE8 egy elektromos hosszanti oldalon torténé hasitégép ami, teljesen OLASZ gyartmanyu. 8 t hasitéerét képes kifejteni, kiemelked6en

erds hasitééllel és megerdsitett munkafelllettel rendelkezik, ennek kdszonhetéen akar 54 cm hosszUsagu faronkdk is széthasithatéak. A

hidraulikus rendszer az elektromotorral egytttm(ikddve garantéalja a gyors és hatékony munkat. Tomlés kerekeinek koszonhetéen kénnyen

mozgathaté valamint allithatd a hasitéél végpontja is ha nem szeretnénk, hogy végig hasitsa a ronkot a gép. 230 voltrdl tizemeltethetd. Ez a

professziondlis hasitégép rendkivil hatékony és biztonsdgos. Az SPLE8 rendelkezik egy beépitett biztonsagi rendszerrel, ami a felhasznald

védelmét biztositja.
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